
 
 
	
  

SEGUNDA	
  PLANTA	
  –	
  DESPACHOS	
  Y	
  TELÉFONOS	
  

	
  

 
NOMBRE	
   DESPACHO	
   TELÉFONO	
  

Servicios	
  Generales	
   	
   	
  
Decano	
   2.39	
   6901	
  
Secretaría	
  Decanato	
   2.37	
   7469/	
  8769	
  /	
  7216	
  
Administrador	
   2.03	
   6999	
  
Secretaría	
  Docente	
   2.01	
   7266	
  /7267	
  
Administración	
   2.05	
   7691/	
  7692/9008	
  
Tif	
   2.14	
   9838	
  
Sala	
  de	
  Becarios	
   2.14	
   9061/8132/8881/8184	
  
Sala	
  de	
  Calificaciones	
   2.14	
   9061/8132/8881/8184	
  
Sala	
  de	
  Vicedecanos	
   2.41	
   8819/8820	
  
Sala	
  Profesores	
  Visitantes	
   2.02	
   9040	
  

 
 
 

PROFESORADO FACULTAD DE EDUCACIÓN 
 

 
Profesorado Despacho Extensión Correo electrónico 

Aguado Odina, Teresa 2.89 7289 maguado@edu.uned.es 
Albert Gómez,  Mª José 2.70 7694 mjalbert@edu.uned.es 
Almenar Ibarra, Nieves 2.51 6981 nalmenar@edu.uned.es 
Álvarez González, Beatriz 2.31 8274 balvarez@edu.uned.es 
Aparici Marino, Roberto 2.47 6968 raparici@edu.uned.es 
Badanelli Rubio, Ana Mª 2.32 6989 abadanelli@edu.uned.es 
Ballesteros Velázquez, Belén 2.87 8121 bballesteros@edu.uned.es 
Bautista -Cerro Ruiz, Mª José 2.81 6985 mjbautista@edu.uned.es 
Cacheiro González, Mª Luz 2.25 8878 mlcacheiro@edu.uned.es 
Cardona Andújar, José 2.63 7647 jcardona@edu.uned.es 
Castillo Arredondo, Santiago 2.13 6965 scastillo@edu.uned.es 



Comella Gutiérrez, Beatriz 2.69 6910 bcomella@edu.uned.es 
Coronado Martín, Alfonso 2.61 6983 acoronado@edu.uned.es 
Cotallo Infante, Antonio 2.30  acotallo@edu.uned.es 
Domínguez  Garrido, Mª Concepción  2.67 6970 cdominguez@edu.uned.es 
Domínguez Figaredo, Daniel  2.85 6356 ddominguez@edu.uned.es 
Dueñas Buey, Mª Luisa 2.17 8131 mduenas@edu.uned.es 
Expósito Casas, Eva 2.17 6680 evaexpositocasas@edu.uned.es 
Feliz Murias, Tiberio 2.34 7697 tfeliz@edu.uned.es 
Fernández García, Ana 2.26 6964 anafernandez@edu.uned.es 
Fernández Pérez, Mª Dolores 2.13 7698 mdfernandez@edu.uned.es 
Fernández Suárez, Ana Patricia 2.31 6958 apfernandez@edu.uned.es 
Galán González,  Arturo 2.19 8616 agalan@edu.uned.es 
García Amilburu,  María 2.60 7276 mgamilburu@edu.uned.es 
García Aretio, Lorenzo 2.07 7218 lgaretio@edu.uned.es 
García Blanco, Miriam 2.83 6986 mgblanco@edu.uned.es 
García Garrido, José Luis 2.69 6994 ggarrido@edu.uned.es 
García Gutiérrez, Juan 2.24 8833 juangarcia@edu.uned.es 
García Llamas, José Luis  2.35 6959 jlgarcia@edu.uned.es 
García Pérez,  María 2.24 9340 mgarcia@edu.uned.es 
García Ruiz, Mª José 2.69 6998 mjgarcia@edu.uned.es 
García Salguero, Berta 2.26 6962 bgarcia@edu.uned.es 
Gavari Starkie, Elisa 2.55 8638 egavari@edu.uned.es 
Gil Jaurena, Inés 2.85 6365 inesgj@edu.uned.es 
Gil Pascual, Juan Antonio 2.72 7279 jgil@edu.uned.es 
Goig Martínez, Rosa Mª 2.16 8845 rmgoig@edu.uned.es 
Gómez Díaz, Rosa Mª 2.38 9030 rgomezdiaz@edu.uned.es 
González Benito, Ana Mª. 2.26 8941 amgonzalez@edu.uned.es 
González Fernández, Raúl 2.08 8342 raulgonzalez@edu.uned.es 
González Fernández, Raúl 2.58 8342 raulgonzalez@edu.uned.es 
González Galán, Mª Ángeles 2.74 8293 mgonzalez@edu.uned.es 
González Lorenzo,  Manuel Jesús 2.38 9031 jesusmg@edu.uned.es 
Guillamón Fernández, José R. 2.33 6957 jguillamon@edu.uned.es 
Holgueras González, Ana Isabel 2.38 7109 aiholgueras@edu.uned.es 
Jiménez Fernández, Carmen 2.11 6963 mjimenez@edu.uned.es 
Juanas Oliva, Ángel de  2.22 6979 adejuanas@edu.uned.es 
Leví Orta, Genoveva 2.40 9544 genovevalevi@edu.uned.es 
López Gómez, Ernesto 2.49  elopez@edu.uned.es 
López Jurado Puig,  Marta  2.71 8830 lopezjurado@edu.uned.es 
López Martín, Esther 2.79 9542 estherlopez@edu.uned.es 
Losada Vicente, Lidia 2.26 6964 llosada@edu.uned.es 
Mahamud Angulo, Kira 2.30 8818 kmahamud@edu.uned.es 
Malik Liévano, Beatriz 2.77 8126 bmalik@edu.uned.es 
Mamolar Alarcón, Pilar 2.77 9034 pmamolar@edu.uned.es 
Manzano Soto, Nuria 2.12 8381 nmanzano@edu.uned.es 
Manzano Soto, Nuria 2.44 8381 nmanzano@edu.uned.es 
Martín Aragoneses, Mª Teresa 2.79 7384 mt.m.aragoneses@edu.uned.es 
Martín Cuadrado, Ana Mª 2.23 6975 amartin@edu.uned.es 
Martín Rodríguez, Eustaquio 2.52 7876 emartin@edu.uned.es 



Martínez Mediano, Catalina 2.87 7297 cmarme@edu.uned.es 
Martínez Sánchez, Isabel 2.48 6956 imsanchez@edu.uned.es 
Mata Benito, Patricia 2.89 8879 pmata@edu.uned.es 
Medina Rivilla,  Antonio 2.56 6969 amedina@edu.uned.es 
Melendro Estefanía, Miguel 2.06 8898 mmelendro@edu.uned.es 
Mudarra Sánchez, Mª José 2.10 7263 mjmudarra@edu.uned.es 
Murga Menoyo, Mª Ángeles 2.68 8832 mmurga@edu.uned.es 
Negrín Fajardo, Olegario 2.21 8886 onegrin@edu.uned.es 
Novo Villaverde,  María 2.04 6978  mnovo@edu.uned.es 
Ortega Navas, Carmen 2.71 8873 cortega@edu.uned.es 
Ortega Sánchez, Isabel  2.24 6310 iortega@edu.uned.es 
Ortega Sánchez, Isabel 2.53 6310 iortega@edu.uned.es 
Ossenbach Sauter, Gabriela 2.73 6988 gossenbach@edu.uned.es 
Osuna Acedo, Sara 2.36 6971 sosuna@edu.uned.es 
Pedro Sotelo, Francisco de  2.40 7273 francisco.depedro@edu.uned.es 
Pena Garrido, Mario 2.64 8942 mpena@edu.uned.es 
Pérez González, Juan Carlos 2.46 6955 jcperez@edu.uned.es 
Puelles Benítez, Manuel de 2.73 6900 mpuelles@edu.uned.es 
Quero Gervilla, Mercedes 2.49 9092 mercedes.quero@edu.uned.es 
Quicios García,  Mª del Pilar 2.59 8831 pquicios@edu.uned.es 
Quintanal Díaz, José 2.35 8844 jquintanal@edu.uned.es 
Riopérez Losada, Nuria 2.18 8880 nrioperez@edu.uned.es 
Rodríguez  Bravo, Ana Eva 2.22 6984 anaeva.rodriguez@edu.uned.es 
Rodríguez Pinel,  Julián Eloy 2.65 9050 jrodriguez@edu.uned.es 
Román González, Marcos 2.18 9037 mroman@edu.uned.es 
Rubido Crespo, Sagrario 2.27 6976 srubido@edu.uned.es 
Rubio Roldán, Julia 2.36 7854 mjrubio@edu.uned.es 
Ruiz Corbella, Marta 2.83 7277 mruiz@edu.uned.es 
Sacristán Lucas, Ana 2.45 7696 asacristan@edu.uned.es 
Sáez López,  José Manuel 2.08 8342 jmsaezlopez@edu.uned.es 
Sánchez Barea, Fermín 2.32 9346 rafaelfermin@edu.uned.es 
Sánchez García, Mª Fe 2.12 8275 mfsanchez@edu.uned.es 
Sánchez Romero, Cristina 2.43 7274 csanchez@edu.uned.es 
Santoveña Casal, Sonia 2.34 8843 ssantovena@edu.uned.es 
Sevillano García, Mª Luisa 2.15 7695 mlsevillano@edu.uned.es 
Somoza Rodríguez, Miguel  2.75 8178 msomoza@edu.uned.es 
Suárez Riveiro, José Manuel  2.66 8943 jmsuarez@edu.uned.es 
Tiana Ferrer, Alejandro 2.09 8816 atiana@edu.uned.es 
Trillo Miravalles, Mª Paz 2.11 8717 mptrillo@edu.uned.es 
Valbuena Canet, Cecilia 2.73  cvalbuena@edu.uned.es 
Vázquez Cano, Esteban 2.15 8008 evazquez@edu.uned.es 
Velaz de Medrano Ureta, Consuelo 2.33 7295 cvelaz@edu.uned.es 
Velloso Santisteban, Agustín 2.75 6993 avelloso@edu.uned.es 
Vergara Ciordia, Javier 2.42 6995 fvergara@edu.uned.es 
Villalaín Benito, José Luis 2.62 7268 jvillalain@edu.uned.es 

 


